
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/154/17 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w postępowaniu 

rekrutacyjnym do  publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest gmina 

Gozdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 133 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dzieci zamieszkałe poza obwodem danej szkoły podstawowej  przyjmuje się w przypadku wolnych 

miejsc w danej szkole, na wniosek rodziców. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym 

jest gmina Gozdnica ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gozdnicy, do której składany jest 

wniosek – 6 pkt; 

2) miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców kandydata znajduje się w obwodzie szkoły podstawowej, do 

której składany jest wniosek – 6 pkt; 

3) kandydat uczęszcza w bieżącym roku szkolnym do przedszkola położonego w obwodzie szkoły 

podstawowej do której składany jest wniosek – 10 pkt; 

4) osoby upoważnione przez rodziców do sprawowania opieki nad dzieckiem mieszkają w obwodzie szkoły 

podstawowej do której składany jest wniosek – 6 pkt; 

5) szkoła podstawowa, do której składany jest wniosek znajduje się w odległości nie większej niż 5 km od 

miejsca zamieszkania dziecka  – 4 pkt. 

§ 3. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2: 

1) w odniesieniu do kryterium określonego w § 2 pkt 1 oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata do szkoły; 

2) w odniesieniu do § 2 pkt 2 oświadczenia rodzica/ów o miejscu pracy lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej; 

3) w odniesieniu do § 2 pkt 3 oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola 

położonego w obwodzie szkoły podstawowej; 

4) w odniesieniu § 2 pkt 4 oświadczenie rodzica/ów o zamieszkiwaniu w obwodzie szkoły osób 

upoważnionych do sprawowania opieki nad dzieckiem; 

5) w odniesieniu do § 2 pkt 5 oświadczenie rodzica/ów o odległości szkoły podstawowej do której składany 

jest wniosek od miejsca zamieszkania dziecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1309



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

 

 

Krystyna Mulik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1309


		2017-06-02T13:22:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




